МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА СТ. СОВЕТСКОЙ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

28.08.2023г.        № 45

«О назначении уполномоченного по охране труда»

В соответствии с «Рекомендациями по организации работы службы охраны

труда в соответствии», утвержденными постановлением Минтруда РФ от

08.02.2000г. № 14, в целях обеспечения здоровых и безопасных условий

труда при проведении учебно- воспитательного процесса п р и к а з ы в а ю:

1. Общее руководство и ответственность за организацию и проведения

работ  по охране труда и технике безопасности в  учреждениях

оставляю за собой.

2. Назначить уполномоченным по охране труда педагога

дополнительного образования Богомолову Ирину Петровну,

избранную на педагогическом совете.

3. Уполномоченному создать необходимый пакет документов по охране

труда профсоюзного комитета в срок до 18.09.2023г.

4. Проводить осмотры рабочих мест на соответствие нормам охраны

труда в течение учебного года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО ДДТ

ст.Советской                                                    Калиненко О.И.

С приказом ознакомлена: